ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    23.03. 2023 г  № 6                                                              с. Зеленый Дол

 О разграничения государственной

собственности на землю

   В целях разграничения государственной собственности на землю и

организации учета муниципального имущества в соответствии с Приказом

Минэкономразвития РФ №424 от 30.08.2011 года, руководствуясь Уставом

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 25

октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации» , Зеленодольское сельское Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Для разграничения государственной собственности на землю

сельскохозяйственного назначения, относящуюся к собственности

поселений, провести инвентаризацию и межевание земель данной категории

относящихся к муниципальному образованию Зеленодольский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края.

2. Администрации сельсовета предусмотреть денежные средства на

проведение работ по оформлению земель в собственность.

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://зеленодольский.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Зеленодольского сельского Собрания депутатов по

бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и собственности.

Глава сельсовета                                                                          А.А. Стрельцов

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_33764/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_33764/
http://зеленодольский.рф/